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Kjære medlem av Hvaler Næringsforening 

 
Vi har kommet over i august, men sommeren er for all del ikke over ennå. Vi håper den skal vare lenge, samtidig som 
vi må sette i gang aktivitetene for høsten. 
 
Nettsiden til Hvaler Næringsforening har fått en ansiktsløftning og oppgradering i løpet av sommeren, og her vil det 
fylles på etter hvert som vi har relevant informasjon å dele. Det er også fint om dere vil gå gjennom siden og gi 
tilbakemelding på om noe savnes, eller har forslag til temaer som bør deles. Siden finner dere her 
https://www.hvalernf.no/. Ønsker dere å bytte bilde i medlemsoversikten, så bare send inn nytt så endrer vi det. Vi 
er også takknemlig for tilsendte bilder fra deres arbeidsdag for bruk på nettsiden, sosiale medier osv. 
 
Som meddelt i forrige medlemsbrev så har vi fått økonomisk støtte fra Viken Fylkeskommune og Hvaler Kommune til 
to viktige prosjekter som skal igangsettes, HUB Hvaler og Integrering av flyktninger i arbeidslivet på Hvaler. 15. 
august skal vi ha oppstartsmøter for begge prosjektene, henholdsvis med kommunen og NAV Hvaler. Dette er et 
spennende og krevende arbeid som vil få mye fokus fremover, samtidig som alle andre større og mindre prosjekter 
og oppgaver skal videreføres og vedlikeholdes.  
 
I forbindelse med aktivitetsplanen for høsten og inn i 2024 så setter vi pris på å få innspill på ønskede temaer for 
medlemsmøter, kurs- og opplæringsbehov og fagkvelder. Det er allerede gjort avtale med AOF om opplæring på 
nettsider, og vi vil komme tilbake med tidspunkt for dette. Synlighet i markedet kan være avgjørende for ditt neste 
oppdrag, salg eller besøk, så har du ikke dette på plass pr i dag så anbefales deltagelse. Det er en stor glede å 
oppleve at mange har benyttet seg av https://ditthvaler.no/ i løpet av sommeren. Dette viser at det nytter og at det 
forhåpentligvis har generert ytterligere lokal handel. Hvis du savner din bedrift på Hvaler på denne siden så ta 
kontakt. 
 
Vi ser frem til en aktivitetsfull høst og gleder oss til å se prosjektene våre skride frem sammen med dere, med 
positive resultater for næringsliv og -utvikling. Minner også om at hvis dere har saker som bør belyses med 
kommunen eller andre så gi beskjed. Ikke alt løses raskt eller med ønsket resultat, men det er viktig å ha det med på 
dagsordenen.  
 
Med dette ønsker vi dere en fortsatt flott sommer! 
 
 

 
 

Med vennlig hilsen 
Hvaler Næringsforening  
v/styret og daglig leder 

https://www.hvalernf.no/
https://ditthvaler.no/

